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Болница Florence Nightingale
Истанбул



Прием на пациенти 

Преглед на пациенти и припремање за прием во хоспитален дел
Зимање на кратка медицинска анамнеза, сестрински статус и припрема на 
болниот за преглед.Во работата учествува доктор , медицинска сестра и 
болничар.



Вакуум систем

Овој вакуум систем се користи за 
дистрибуирање на крв и крвни 
деривати исто така и за 
дистрибуирање на лекови за 
потребите на оделите од главната 
аптека.



Изведување на манипулации

Поставување на уринарен 
катетер Лаважа на пациент



Дневна болница

Организација на перитонеална 
дијализа ,in-patient и out-patient 
клиника, краток ПЕТ тест

Мерење на телесна тежина на 
пациентите



Нефролошко одделение

Работа-едукација на медицинска сестра со фамилија и пациенти на ПД



Количка за терапија



Поставување на венска линија



Заклучоци/Научени лекции

•Во оваа болница пациентите што се за 
трансплантација кои сакаат да бидат анонимни 
слетуваат на хелиодромот кој се наоѓа на 12 кат од 
болницата.
•Присутни беа и вежбите на симулација на ургентен 
транспортен пациент при катастрофи (земјотрес, 
поплави, пожар).
•Информации за телекомуникациски систем за 
мониторирање на пациенти на перитонеална дијализа 
во домашни услови
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